证券代码：002970   证券简称：锐明技术   公告编号：2025-047

深圳市锐明技术股份有限公司

关于与专业投资机构合作投资的进展公告

一、对外投资概述

根据深圳市锐明技术股份有限公司（以下简称“公司”）的战略规划需要，

公司于 2021 年 12 月 17 日与相关方签署了《深圳市鲲鹏大交通私募股权投资

基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，公司作为有限合伙人，与深圳市鲲鹏

大交通私募股权基金管理有限责任公司及其他有限合伙人参与投资深圳市鲲

鹏大交通私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基

金”），公司投资金额为人民币 3,000 万元，出资比例为 5.78%，本次投资的资

金来源为自有资金。合伙企业已完成工商注册登记和私募投资基金备案手续。

具体内容详见公司于 2021 年 12 月 18 日、2022 年 1 月 5 日、2022 年 6 月 6 日

刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于与专业投资机构合作投资的

公告》（公告编号：2021-080）、《关于与专业投资机构合作投资的进展公告》

（公告编号：2022-001）、《关于与专业投资机构合作投资的进展公告》（公

告编号：2022-035）。

二、进展情况

2025 年 5 月 30 日，合伙企业召开合伙人大会，经全体合伙人协商一致，

同意认缴出资总额由人民币 51,900 万元变更为人民币 36,330 万元，全体合伙

人同比例减少出资额。公司前期已对基金实缴出资人民币 2,100 万元，后续将

不再继续出资。本次基金变更前后出资情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

序

号
合伙人名称

变更前 变更后

实缴出资额

（万元）
认缴出资

额

（万元）

认缴出

资比例

（%）

认缴出资

额

（万元）

认缴出

资比例

（%）

1

盈富泰克国家新兴

产业创业投资引导

基金（有限合伙）

19,500.00 37.57 13,650.00 37.57 13,650.00

2 深圳巴士集团股份

有限公司
4,500.00 8.67 3,150.00 8.67 3,150.00

3 深圳市鲲鹏股权投

资有限公司
20,300.00 39.11 14,210.00 39.11 14,210.00

4 深圳市锐明技术股

份有限公司
3,000.00 5.78 2,100.00 5.78 2,100.00

5 广州通达汽车电气

股份有限公司
3,000.00 5.78 2,100.00 5.78 2,100.00

6 深圳市立润投资有

限公司
1,000.00 1.93 700.00 1.93 700.00

7

深圳市鲲鹏大交通

私募股权基金管理

有限责任公司

600.00 1.16 420.00 1.16 420.00

合计 51,900.00 100.00 36,330.00 100.00 36,330.00

三、本次变更对公司的影响

本次基金调整事项不会影响该基金的正常运营，有利于提高基金和公司的

资金使用效率，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及

股东利益的情形。

四、其他说明

本次基金调整事项尚需在工商行政管理等相关部门进行备案登记，相关事

项的办理以有关部门的审批意见为准。公司将及时关注基金的后续进展情况，

并严格按照相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

五、备查文件

《深圳市鲲鹏大交通私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）2025 年第

二次合伙人大会决议》。

特此公告。

深圳市锐明技术股份有限公司

   董事会

   2025 年 6 月 4 日